
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1 1 0,9

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,5 (+)2 (+)2,6

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)4,7 (+)5 (+)4,7

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,4 (+)4 (+)4,4

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0 0 (+)0,2

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2 2 1,8

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,7 1 0,5

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 4,5 4 4,3

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,6 2 1,5

ACPP030068 SABER SABER, BADR (+)0,2 0 (+)0,3

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP031498 BARRAGAN SANCHEZ, RAUL 17,4 13 17,3

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,9 (+)4 (+)4

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA6,9 5 6,9

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,1 0 0,1

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)1 (+)1 (+)1

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP030117 MURIAS CLOSAS, JOEL 4,4 3 4,2

ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 4,8 4 4,6

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4 (+)4 (+)4

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 10,5 8 10,5

ACPP000491 TOMAS REYNE, LLUIS 0,1 0 0,1

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO1,6 2 1,6

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)7,3 (+)7 (+)7,3

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI 0,4 0 0,2

ACPP022736 CUENCA MARTINEZ, DAVID 14,4 11 14,2

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,9 2 2,9

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,4 5 7,4

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL1,7 2 1,7

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,7 3 3,7

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSEP MARIA 0 0 0

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 2,5 2 2,5

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,4 1 1,4

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,1 6 8,1

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2 2 2

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI 0 0 0

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 3,9 3 3,9

ACPP023676 FUENTES SAPOVA, ALEXANDER 3,3 2 3,3

ACPP018698 CASANOVA REIG, ENRIC 1,1 1 1,1

ACPP025348 GIANELLO MENDEZ, OSCAR ANIBAL9,1 7 9,1

ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,8 3 3,8

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,9 2 1,9

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,1 1 1,1

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 2,3 2 2,3

ACPP016286 TRECCAGNOLI, SALVATORE 0 0 0

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,9 2 1,9
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PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Calçotada - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1

42 401



ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,6 2 1,6

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,3 3 4,3

ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 12,7 10 12,6

ACPP031361 PARES MATEU, CARLOS 10,8 8 10,7

ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL12,6 10 12,5

ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 8,9 7 8,8

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1 (+)1 (+)1

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,2 8 10,2

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 8,2 6 8,2

ACPP010011 MANRIQUE LANZAS, RAMON (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,4 2 2,4

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 6,9 5 6,9

ACPP031912 QUINTANA RAMIREZ, MARC 10,9 8 10,9

ACPP031695 ESPINOSA DURO, XEVI 3,9 3 3,8

ACPP031698 VILA PLANELLS, ANNA 12,6 10 12,5

ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 13,2 10 13,1

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,2 11 14,1

ACPP005215 FERRER CADILLACH, FELIP 5,1 4 5,1

ACPP005214 GENOVE BULLICH, RICARD 4,6 4 4,6

ACPP030523 BENEITEZ JUAN, MARIANO 10,7 8 10,7

ACPP029453 FRANCO MARTINEZ, LEOPOLDO 15,6 12 15,6

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,7 3 3,7

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 8,5 7 8,5

ACPP032618 PINO ROURA, ALEX 21 16 20,9

ACPP016010 PINO NAVARRETE, JOAN 10 8 9,9

ACPP029183 PEREZ CASTRO, ANTONIO 5,4 4 5,4

ACPP030724 ESPINAR MESA, FRANCISCO 4,1 3 4,1

ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 4,4 3 4,4

ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 2,1 2 2,1

ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 7,7 6 7,7

ACPP031215 MARTINEZ MORENO, PEDRO LUIS 14,3 11 14,3

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,5 6 7,5

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 12,5 10 12,5

ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 18,3 14 18,3

ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 1,7 2 1,7

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 8,1 6 8,1

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10 8 10

ACPP030888 PELACH REBULL, JOSEP MARIA 17,4 13 17,4

ACPP029505 ESPAÑOL ROCABERT, ROGER 14,1 11 14,1

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 17,3 13 17,3

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 8 9,8

ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,5 5 6,5

ACPP026615 MASSANEDA RIERA, ALBERT 19,6 15 19,6

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

ACPP002242 BAGUE IGLESIAS, ISIDRE 0,7 1 0,5

ACPP032179 CONESA GARRIDO, JOAQUIN 4,5 4 4,3

ACPP005830 SERRA MAS, MIQUEL 0 0 (+)0,2

ACPP028674 SALO SANCHEZ, JOSEP 2 2 1,8

ACPP030117 MURIAS CLOSAS, JOEL 4,4 3 4,2

ACPP029395 SANCHO FAIG, PAU 4,8 4 4,6

ACPP027488 MORENO JIMENEZ, SERGI 0,4 0 0,2

ACPP022736 CUENCA MARTINEZ, DAVID 14,4 11 14,2

ACPP003096 JIMENEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL12,6 10 12,5

ACPP002974 FELIU CAMPA, EMILI 8,9 7 8,8

ACPP031360 SANTANA SCHAFER, JOSIANE 12,7 10 12,6

ACPP031361 PARES MATEU, CARLOS 10,8 8 10,7

PITCH & PUTT FRANCIAC

Campionat Calçotada - Cuatro Bolas - Mejor Bola - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1
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ACPP032618 PINO ROURA, ALEX 21 16 20,9

ACPP016010 PINO NAVARRETE, JOAN 10 8 9,9

ACPP019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 1 1 0,9

ACPP005826 MORENO COLL, MARTI (+)2,5 (+)2 (+)2,6

ACPP008098 BLASCO ESTRADA, ELNA 1,6 2 1,5

ACPP030068 SABER SABER, BADR (+)0,2 0 (+)0,3

ACPP031498 BARRAGAN SANCHEZ, RAUL 17,4 13 17,3

ACPP017916 PEQUEÑO DELGADO, SERGIO (+)3,9 (+)4 (+)4

ACPP031695 ESPINOSA DURO, XEVI 3,9 3 3,8

ACPP031698 VILA PLANELLS, ANNA 12,6 10 12,5

ACPP025129 FRIGOLA ARBAT, OLGA 13,2 10 13,1

ACPP023129 DESOI GUITART, MARGARITA 14,2 11 14,1

ACPP009928 SABRIA MESTRES, JESUS (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP027888 FIGUERAS DESPLANS, IMMACULADA6,9 5 6,9

ACPP004826 GARANGOU SERAROLS, SALVADOR(+)2,2 (+)2 (+)2,2

ACPP028803 SALVA JULIA, MONICA 10,5 8 10,5

ACPP022545 DESOI GUITART, MIQUEL 2,9 2 2,9

ACPP023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 7,4 5 7,4

ACPP015885 REBOLLO SANTOS, JOSEP A. 8,1 6 8,1

ACPP028852 RUBIROLA PUIG, DANI 2 2 2

ACPP002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)4,7 (+)5 (+)4,7

ACPP006057 POCH VIVOLAS, JOAN (+)4,4 (+)4 (+)4,4

ACPP018219 PERAFERRER MORENO, RICARD (+)1,8 (+)2 (+)1,8

ACPP018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,7 (+)3 (+)2,7

ACPP002420 JIMENEZ FERNANDEZ, CARLOS (+)2,8 (+)3 (+)2,8

ACPP015699 CREHUET PEREZ, JORDI (+)0,4 0 (+)0,4

ACPP029958 LLOBET CASACUBERTA, XEVI 0,1 0 0,1

ACPP030460 ROBERTS SUAY, ROBERT (+)1 (+)1 (+)1

ACPP000491 TOMAS REYNE, LLUIS 0,1 0 0,1

ACPP000984 LOPEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO1,6 2 1,6

ACPP030774 GARCIA MARTINEZ, JUAN LUIS 3,9 3 3,9

ACPP023676 FUENTES SAPOVA, ALEXANDER 3,3 2 3,3

ACPP031807 NAVARRO JURADO, ALEX 6,9 5 6,9

ACPP031912 QUINTANA RAMIREZ, MARC 10,9 8 10,9

ACPP030523 BENEITEZ JUAN, MARIANO 10,7 8 10,7

ACPP029453 FRANCO MARTINEZ, LEOPOLDO 15,6 12 15,6

ACPP004371 NOGUEROL SASANEDAS, XAVIER (+)0,8 (+)1 (+)0,8

ACPP001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 1,4 1 1,4

ACPP027786 GARCIA ECHEVARRIA, JESUS RAFAEL1,7 2 1,7

ACPP001990 PAGES PRAT, MIQUEL (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 3,7 3 3,7

ACPP010206 VILADOMAT VERS, JORDI (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP005633 COSTA PLANAS, JORDI 3,8 3 3,8

ACPP015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 1,9 2 1,9

ACPP018698 CASANOVA REIG, ENRIC 1,1 1 1,1

ACPP025348 GIANELLO MENDEZ, OSCAR ANIBAL9,1 7 9,1

ACPP001527 RUIZ AMAT, JOSEP Mª (+)0,9 (+)1 (+)0,9

ACPP001727 DIAZ CORTES, DAVID (+)4 (+)4 (+)4

ACPP005235 SERRANO GIL, ENRIC (+)3,4 (+)3 (+)3,4

ACPP000256 MOLINS JARDI, JORDI (+)2,1 (+)2 (+)2,1

ACPP028752 CASTAÑER PUIG, JOSEP MARIA 0 0 0

ACPP028673 ORTIZ MORENO, TONI 2,5 2 2,5

ACPP002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 1,1 1 1,1

ACPP014363 DURAN JORQUERA, JOSEP 2,3 2 2,3

ACPP001543 VALL-LLOVERA PASSADA, MªDOLORS8,7 7 8,7

ACPP000266 CANTO GARCIA, JORDI 0 0 0

ACPP016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)1 (+)1 (+)1

ACPP026097 GUERRERO ORTEGA, ROSA MARIA 10,2 8 10,2

ACPP012023 USO MALLOL, MARISSA 18,3 14 18,3

ACPP011584 PLAZA USO, JOSEP 1,7 2 1,7

ACPP008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 7,7 6 7,7

ACPP031215 MARTINEZ MORENO, PEDRO LUIS 14,3 11 14,3

ACPP016286 TRECCAGNOLI, SALVATORE 0 0 0

ACPP009979 JIMENEZ GUTIERREZ, FRANCESC 1,9 2 1,9
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ACPP021763 CHILLARON GONZALEZ, ANGEL ANTONIO1,6 2 1,6

ACPP030024 MUÑOZ GIL, IVAN 4,3 3 4,3

ACPP029362 SABAT LEON, CARLOS 8,2 6 8,2

ACPP010011 MANRIQUE LANZAS, RAMON (+)0,3 0 (+)0,3

ACPP005694 PIÑA PRAT, JOAN 3,7 3 3,7

ACPP005506 FITO NUÑEZ, FRANCESC 8,5 7 8,5

ACPP030888 PELACH REBULL, JOSEP MARIA 17,4 13 17,4

ACPP029505 ESPAÑOL ROCABERT, ROGER 14,1 11 14,1

ACPP005215 FERRER CADILLACH, FELIP 5,1 4 5,1

ACPP005214 GENOVE BULLICH, RICARD 4,6 4 4,6

ACPP008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 7,5 6 7,5

ACPP024814 SOLER GALI, CARME 12,5 10 12,5

ACPP015799 VIDAL SERRAT, JAUME (+)7,3 (+)7 (+)7,3

ACPP017682 CASTANY BOU, ESTER (+)0,7 (+)1 (+)0,7

ACPP028096 PONS FONT, JOSEP 2,4 2 2,4

ACPP028097 PONS FERNANDEZ, ELOI (+)0,5 0 (+)0,5

ACPP029183 PEREZ CASTRO, ANTONIO 5,4 4 5,4

ACPP030724 ESPINAR MESA, FRANCISCO 4,1 3 4,1

ACPP026766 JULIA BOSCH, DOLORS 8,1 6 8,1

ACPP002360 ESTRADA GUERRA, PAOLA 10 8 10

ACPP004630 MUÑOZ ORTEGA, FRANCESC (+)1,4 (+)1 (+)1,4

ACPP006958 PUJOL CARRERAS, MARGARITA (+)2,6 (+)3 (+)2,6

ACPP030616 MARTIN ARMIJO, ANTONIA 17,3 13 17,3

ACPP004760 LOPEZ DEL HIERRO, PILAR 9,8 8 9,8

ACPP030710 BARRAGAN PIZARRO, NOEL 4,4 3 4,4

ACPP013480 CILVETI LOPEZ, LLUIS 2,1 2 2,1

ACPP001730 MASSANEDA FONTANET, ALBERT 6,5 5 6,5

ACPP026615 MASSANEDA RIERA, ALBERT 19,6 15 19,6
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